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Kryesues i Késhillit Drejtues Nr. Prot. /P
Dr. sc. Sabri Sadiku Dt 24 09 704F

Késhilli Drejtues i Universitetit t&¢ Mitrovicés “Isa Boletini”, né¢ mbledhjen e mbajtur mé
17.09.2018, mori:

VENDIM

I Prof. dr. Hakif Zegiri, dekan né Fakultetin e Inxhinieris¢ Mekanike dhe Kompjuterike. i
aprovohet kérkesa pér mbéshtetje financiare pér botimin e monografisé sé¢ FIMK-ut, né
shénim t€ 57-Vjetorit t€ themelimit t& Shkollés s& Larté¢ Teknike. pérkatésisht t&
Fakultetit t& Inxhinierisé Mekanike dhe Kompjuterike.

II.  Shuma e mjeteve t& lejuara pér kété destinim &shté né lartési deri né 2500 €:

[ll.  Shpenzimi i mjeteve pér botimin e késaj reviste do t& béhet né bazé t&é procedurave (&
prokurimit gé do t’i zhvillojé UMIB.

Arsyetim
Késhilli Drejtues pasi shqyrtoi kérkesén e prof. dr. Hakif Zeqiri. dekan né Fakultetin e
Inxhinieris¢ Mekanike dhe Kompjuterike, pér mbéshtetje financiare pér botimin e monografisé
s€ FIMK-ut, né shénim t&€ 57-Vjetorit t& themelimit t& Shkollés s&¢ Larté Teknike. pérkatésisht t&
Fakultetit t€ Inxhinieris¢ Mekanike dhe Kompjuterike, e konsideroi t& arsyeshme kérkesén pér
shkak se kjo iniciativé éshté njé mundési pér promovimin e vlerave akademike dhe vazhdimésing
e tradités akademike t& kétij fakulteti, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi t’i dérgohet:

Arkivit t&¢ UMIB-it;

Té pérmendurit;

Shérbimit financiar t& UMIB-it;
Zyrés sé& prokurimit t¢ UMIB-it
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